МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА И СПОРТА»

656023, г. Барнаул, ул. Тимуровская, 23                                                Тел.: директор 22-69-05

ПРИКАЗ

16.04.2024                                                                                                  №167-р

Об утверждении результатов

самообследования

На основании реализации плана подготовки и проведения работ по

самообследованию за отчетный период с 01.01.2023 по 01.01.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать отчет

о самообследовании Учреждения, рассмотреть результаты самообследования

и отчет на Управляющем совете.

2.  Утвердить результаты самообследования.

3. Разместить результаты самообследования МБУ ДО «ЦРТС» на сайте

учреждения до 20.04.2024, предоставить результаты самообследования

учредителю.

и.о.  Директора  МБУ ДО «ЦРТС»                       А.Н. Устюгова